

## AGINTARIAK ETA LANGILERIA

### Oposaketak eta lehiaketak

#### OSAKIDETZA-EUSKAL OSASUN ZERBITZUA

## 2179

*147/2021 EBAZPENA, martxoaren 26koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideen zuzendaria, zeinaren bidez argitaratzen den Lekualdatze-lehiaketa irekia eta iraunkorra ezartzeko zikloaren destinoen eskaintza kategorian honetan: Osakidetzako zerbitzu-erakundeetan destinoa duten Administrazio Teknolari Laguntzaileak lanbide-taldeko Administralari Laguntzailea.*

2019ko azaroaren 27ko Osakidetzako Administrazio Kontseiluaren Erabakiaren bidez, Osakidetza Ente Publikoaren oinarritzko destinoak betetzeko Lekualdatze-lehiaketa ireki eta iraunkorraren prozedurarako oinarriak onartu dira, 2019ko urriaren 29ko Osasuneko Mahai Sektorialean SATSE, SME eta UGT sindikatuarekin Akordioa sinatu ondoren.

Aipatutako erabakiaren azken xedapenetako bigarrenak ezartzen duenez, erabakia garatzeko, Osakidetzako Zuzendaritza Nagusiari eskumena ematen zaio beharrezko ebazpen edo instrukzioak eman ditzan, erabakia egoki eta zuzen aplikatu dadin Ente Publikoaren zerbitzu-erakunde guztietan.

276/2021 Ebazpena, otsailaren 26koa, Osakidetzako zuzendari nagusiarena, zeinaren bidez Lekualdatze-lehiaketa ireki eta iraunkorra deitzen den kategorian honetan: Osakidetzako zerbitzu-erakundeetan destinoa duten Administrazio Teknolari Laguntzaileak lanbide-taldeko Administralari Laguntzailea.

Osakidetzako Administrazio Kontseiluaren 2019ko azaroaren 27ko Erabakiaren 4.2.1. atalean xedatutakoari jarraituz, Osakidetzako Giza Baliabideen Zuzendaritzak Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian eta Osakidetzako webgunean argitaratuko du destinoen eskaintza.

Horiek guztiak horrela, eta indarrean dagoen legedian pertsonaleko gaietan aitortuta ditudan eskumenez baliatuta,

#### EBAZTEN DUT:

Lehenengoa.– Lekualdatze-lehiaketa ireki eta iraunkorra ezartzeko 2021eko apirilko zikloaren destinoen eskaintza argitaratzea kategorian honetan: Osakidetzako zerbitzu-erakundeetan destinoa duten Administrazio Teknolari Laguntzaileak lanbide-taldeko Administralari Laguntzailea, Ebazpen honekin batera doan eranskinaren bidez.

Ebazpen honen bidez deitutako zikloan data hauek hartu dira erreferentziazat: 2021eko otsailaren 15a, eskainiko diren lanpostuak hautatzeko; eta 2021eko maiatzaren 7a, eskakizunak betetzeko, merezimenduak alegatu eta baloratzeko, eta destinoa aukeratu edo aldatzeko.

2021eko apirilko ziklo honi dagokionez, lehiakideek eskabidea aldatu ahalko dute, baita destinoen aukeraketa ere, 2019ko azaroaren 27ko Erabakiaren oinarrietan eta Osakidetzako zuzendari nagusiaren otsailaren 26ko 276/2021 Ebazpenean araututakoari jarraikiz, 2021eko maiatzaren 7ra arte.

Destinoen aukeraketa aldatzeko, Lekualdatze-lehiaketa ireki eta iraunkorrean parte hartu ahal izateko gaitu den aplikazio informatikoa erabiliko da, eta ez da inolako dokumentaziorik aurkeztu beharko.

2021eko apirileko ziklo honetan, 2021eko maiatzaren 7ra arte egindako destino-aukeraketa hartuko da kontuan, aldezturik adierazitakoaren arabera.

2021eko apirileko ziklo honetan, prozesu orokorrean egindako eskabideak jasoko dira, baldin eta gutxienez zikloan eskainitako destinoen bat badute 2021eko maiatzaren 7a amaitzen denean.

Bigarrena.– Urriaren 1eko 39/2015 Legean (Administrazio Publikoaren Administrazio Prozedura Erkidearena), ekainaren 26ko 8/1997 Legean (Euskadiko Antolamendu Sanitarioari buruzkoa) eta azaroaren 11ko 255/1997 Dekretuan (Osakidetzaren estatutu sozialak ezartzekoa) ezarritakoaren arabera, ebazpen honen aurka gora jotzeko errekurtsioa jarri ahal izango zaio Osakidetzako zuzendari nagusiari; horretarako, hilabeteko epea egongo da, ebazpena EHAAren argitaratzen den egunaren biharamunetik.

Vitoria-Gasteiz, 2021eko martxoaren 26a.

Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideen zuzendaria,  
MARÍA PILAR URIARTE BRIZUELA.

2021eko apirilaren 15a, osteguna

ERANSKINA  
DESTINOEN ZERRENDA

KATEGORIA: ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA  
LANPOSTU FUNTZIONALA: ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA

Destino kop.	Zerbitzuetako erakundea	Destinoa
1	Arabako ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Aguraingo Osasun Z.-Agurain/Salvatierra / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Bezeroen Arreta Eremuak / Lanaldi Zaitua-Lanaldi zaitu ohikoa-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Arabako ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Alde Zaharr. Osasun Z. (Vitoria-Gasteiz)-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Bezeroen Arreta Eremuak / Goizez-Goizez ohikoa (08:00-15:00)-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Arabako ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Alde Zaharr. Osasun Z. (Vitoria-Gasteiz)-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Bezeroen Arreta Eremuak / Lanaldi Zaitua-Lanaldi zaitu, bestelakoa-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Arabako ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Aranzbizkarra I Osasun Zentroa-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Bezeroen Arreta Eremuak / Arratsaldez-Arratsaldez ohikoa, lehen-mailako arreta (13:00-20:00)-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Arabako ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Gazalbidex-Txagorritxuko Osasun Z.-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Bezeroen Arreta Eremuak / Arratsaldez-Arratsaldez ohikoa, lehen-mailako arreta (13:00-20:00)-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Arabako ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Habana-Cubako Osasun Z.-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Bezeroen Arreta Eremuak / Arratsaldez-Arratsaldez ohikoa, lehen-mailako arreta (13:00-20:00)-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
2	Arabako ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Lakua-Arriagako Osasun Z.-Vitoria-Gasteiz / Call Center-a / Goizez-Goizez ohikoa (08:00-15:00)-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Arabako ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Lakua-Arriagako Osasun Z.-Vitoria-Gasteiz / Call Center-a / Lanaldi Zaitua-Lanaldi zaitu ohikoa-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Arabako ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Lakua-Arriagako Osasun Z.-Vitoria-Gasteiz / Call Center-a / Lanaldi Zaitua-Lanaldi zaitu, bestelakoa-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Arabako ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / OIagibelego Anbulatorioa-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Bezeroen Arreta Eremuak / Arratsaldez-Arratsaldez ohikoa, lehen-mailako arreta (13:00-20:00)-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Arabako ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / OIagibelego Anbulatorioa-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Bezeroen Arreta Eremuak / Arratsaldez-Arratsaldez ohikoa, lehen-mailako arreta (13:00-20:00)-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Arabako ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / OIarizuko Osasun Z.-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Bezeroen Arreta Eremuak / Arratsaldez-Arratsaldez ohikoa, lehen-mailako arreta (13:00-20:00)-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota

2021eko apirilaren 15a, osteguna

Destino kop.	Zerbitzuetakako erakundea	Destinoa
1	Arabako ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Olatizuko Osasun Z.-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Bezeroen Arreta Eremuak / Goizez-Goizez ohikoa (08:00-15:00)-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Arabako ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Salburuako Osasun Z.-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Bezeroen Arreta Eremuak / Arratsaldez-Arratsaldez ohikoa, lehen-mailako arreta (13:00-20:00)-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
3	Arabako ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Salburuako Osasun Z.-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Bezeroen Arreta Eremuak / Goizez-Goizez ohikoa (08:00-15:00)-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Arabako ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / San Martingo Osasun Z.-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Bezeroen Arreta Eremuak / Goizez-Goizez ohikoa (08:00-15:00)-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
2	Arabako ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Sansomendiko Osasun Z.-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Bezeroen Arreta Eremuak / Goizez-Goizez ohikoa (08:00-15:00)-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
2	Arabako ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Zabalganako Osasun Z.-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Bezeroen Arreta Eremuak / Arratsaldez-Arratsaldez ohikoa, lehen-mailako arreta (13:00-20:00)-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
2	Arabako ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Zabalganako Osasun Z.-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Bezeroen Arreta Eremuak / Goizez-Goizez ohikoa (08:00-15:00)-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Arabako ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Egitura Orokorrak AE / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Kudeaketa Sanitarioko Unitateak-Kudeaketa Sanitarioko Unitatea / Goizez-Goizez ohikoa (08:00-15:00)-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Arabako ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Egitura Orokorrak AE / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Zerbitzu Orokorrak-Sukaldea / Goizez-Goizez ohikoa (08:00-15:00)-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Arabako ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Egitura Orokorrak AE / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Kanpo-kontsultak - Gasteiz-Vitoria-Gasteiz / PEAZ-PEAZ / Goizez-Goizez ohikoa (08:00-15:00)-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Arabako ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Egitura Orokorrak AE / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Kanpo-kontsultak - Gasteiz-Vitoria-Gasteiz / Pertsonaleko Zuzendaritza-Pertsonaleko Zuzendaritza / Goizez-Goizez ohikoa (08:00-15:00)-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Arabako ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Egitura Orokorrak AE / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Kanpo-kontsultak - Gasteiz-Vitoria-Gasteiz / Pertsonaleko Zuzendaritza-Pertsonaleko Zuzendaritza / Goizez-Goizez ohikoa (08:00-15:00)-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Arabako ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Erradiodiagnostikoko Unitatea-Erriadiagnostikoko Unitatea / Goizez-Goizez ohikoa (08:00-15:00)-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Arabako ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Erretena-Erretena / Goizez-Goizez ohikoa (08:00-15:00)-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Arabako ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Harrera-Unitatea-Harrera-Unitatea / 2 Txanda-2 Txanda, bestelakoak-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota

2021eko apirilaren 15a, osteguna

Destino kop.	Zerbitzuetakako erakundea	Destinoa
1	Arabako ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Laguntzeko Administrazio Zerbitzuak-Laguntzeko Administrazio Zerbitzuak / Goizez-Goizez ohikoa (08:00-15:00)-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
4	Arabako ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Larrialdietako Unitatea-Larrialdietako Unitatea / 2 Txanda-2 Txanda (G/A), asteburuekin edota jaiegunekin-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Arabako ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Erradiodiagnostikoko Unitatea-Erradiodiagnostikoko Unitatea / Arratsaldez-Goizez leirakorra, finkoa-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Arabako ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Erradiodiagnostikoko Unitatea-Erradiodiagnostikoko Unitatea / Goizez-Goizez ohikoa (08:00-15:00)-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Arabako ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Erretena-Erretena / 2 Txanda-2 Txanda, bestelakoak-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Arabako ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Erretena-Erretena / Goizez-Goizez ohikoa (08:00-15:00)-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Arabako ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Farmazia-Unitatea-Farmazia-Unitatea / Goizez-Goizez ohikoa (08:00-15:00)-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Arabako ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Harrera-Unitatea-Harrera-Unitatea / 2 Txanda-2 Txanda, bestelakoak-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Arabako ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Harrera-Unitatea-Harrera-Unitatea / Goizez-Goizez ohikoa (08:00-15:00)-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Arabako ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Laborategia-Anatomia Patologikoko Laborategia / Goizez-Goizez ohikoa (08:00-15:00)-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
2	Arabako ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Laguntzeko Administrazio Zerbitzuak-Laguntzeko Administrazio Zerbitzuak / Goizez-Goizez ohikoa (08:00-15:00)-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Arabako ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Laguntzeko Administrazio Zerbitzuak-Laguntzeko Administrazio Zerbitzuak / Goizez-Goizez ohikoa (08:00-15:00)-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Igaroto gabe data(2021-12-03)
1	Arabako ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Laguntzeko Administrazio Zerbitzuak-Laguntzeko Administrazio Zerbitzuak / Goizez-Goizez ohikoa (08:00-15:00)-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
2	Arabako ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Zentral Telefonikoa / Informazioa-Zentral Telefonikoa / Informazioa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Arabako ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Arab. U. Ospitalea - Gasteiz-Vitoria-Gasteiz / Harrera-Unitatea-Harrera-Unitatea / Goizez-Goizez ohikoa (08:00-15:00)-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Arabako ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Arab. U. Ospitalea - Gasteiz-Vitoria-Gasteiz / Kanpo-Kontsultak (Ospitale Barnekoak + O-Ospitaleaz Kanpo Kanpo Kontsultak / Goizez-Goizez 10:00-17:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota

2021eko apirilaren 15a, osteguna

Destino kop.	Zerbitzuetakako erakundea	Destinoa
8	Arabako ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Kanpo-kontsultak - Gasteiz-Vitoria-Gasteiz / Kanpo-Kontsultak (Ospitale Barnekoak + O-Ospitaleaz Kanpoko Kanpo-Kontsultak / Goizez-Goizez ohikoa (08:00-15:00)-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Arabako Errioxako ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Egitura Orokorrak AE / Lezako Ospitalea-Laguardia / Kudeaketako Zuzendaritza-Kudeaketako Zuzendaritza / Goizez-Goizez ohikoa (08:00-15:00)-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Barakaldo-Sestaoko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Arrontegiko Osasun Z.-Barakaldo / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Bezeroen Arreta Eremuak / Goizez-Goizez 10:00-17:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Barakaldo-Sestaoko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Markonzagako Osasun Z.-Sestao / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Bezeroen Arreta Eremuak / Arratsaldez-Arratsaldez ohikoa, lehen-mailako arreta (13:00-20:00)-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
2	Barakaldo-Sestaoko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / San Bizenteko Osasun Z.-Barakaldo / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Bezeroen Arreta Eremuak / Goizez-Goizez ohikoa (08:00-15:00)-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Barakaldo-Sestaoko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Zaballako Osasun Z.-Barakaldo / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Bezeroen Arreta Eremuak / Arratsaldez-Arratsaldez ohikoa, lehen-mailako arreta (13:00-20:00)-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Barakaldo-Sestaoko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Barakaldoko Anbulatorioa-Barakaldo / Kanpo-Kontsultak (Ospitale Barnekoak + O-Ospitaleaz Kanpoko Kanpo-Kontsultak / Goizez-Goizez ohikoa (08:00-15:00)-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Barakaldo-Sestaoko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / San Eloy Ospitalea-Barakaldo / Harrera-Unitatea-Harrera-Unitatea / Goizez-Goizez ohikoa (08:00-15:00)-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Barrualde-Galdakao ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Durango-Landakoko Osasun Z.-Durango / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Bezeroen Arreta Eremuak / Arratsaldez-Arratsaldez ohikoa, lehen-mailako arreta (13:00-20:00)-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Barrualde-Galdakao ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Durango-Landakoko Osasun Z.-Durango / Zornotzako Osasun Z.-Amorebieta-Etxano / Call Center-a-Call Center-a / Goizez-Goizez ohikoa (08:00-15:00)-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Barrualde-Galdakao ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Durango-Landakoko Osasun Z.-Durango / Zornotzako Osasun Z.-Amorebieta-Etxano / Call Center-a-Call Center-a / Lanaldi Zaittua-Lanaldi zaittu ohikoa-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
3	Barrualde-Galdakao ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Galdakako Osasun Z.-Galdakao / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Bezeroen Arreta Eremuak / Arratsaldez-Arratsaldez ohikoa, lehen-mailako arreta (13:00-20:00)-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Barrualde-Galdakao ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Galdakako Osasun Z.-Galdakao / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Bezeroen Arreta Eremuak / Goizez-Goizez ohikoa (08:00-15:00)-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Barrualde-Galdakao ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Igorreko Osasun Z.-Igorre / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Bezeroen Arreta Eremuak / Lanaldi Zaittua-Lanaldi zaittu ohikoa-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Barrualde-Galdakao ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Kareagako Osasun Z.-Basauri / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Bezeroen Arreta Eremuak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota



2021eko apirilaren 15a, osteguna

Destino kop.	Zerbitzuetakako erakundea	Destinoa
1	Barrualde-Galdakao ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Karegako Osasun Z.-Basauri / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Bezeroen Arreta Eremuak / Lanaldi Zatiua-Lanaldi zatiitu ohikoa-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Barrualde-Galdakao ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Audioko Anbulatorioa (Osasun Z.)-Laudioliodio / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Bezeroen Arreta Eremuak / Arratsaldez-Arratsaldez ohikoa, lehen-mailako arreta (13:00-20:00)-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
2	Barrualde-Galdakao ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Audioko Anbulatorioa (Osasun Z.)-Laudioliodio / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Bezeroen Arreta Eremuak / Goizez-Goizez ohikoa (08:00-15:00)-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Barrualde-Galdakao ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Ondarroako Osasun Z.-Ondarroa / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Bezeroen Arreta Eremuak / Goizez-Goizez ohikoa (08:00-15:00)-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Barrualde-Galdakao ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Zornozako Osasun Z.-Amorebieta-Etxano / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Bezeroen Arreta Eremuak / Arratsaldez-Arratsaldez ohikoa, lehen-mailako arreta (13:00-20:00)-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Barrualde-Galdakao ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Durangoko Anbulatorioa-Durangoko / Kanpo-Kontsultak (Ospitale Barnekoak + O-Ospitalez Barruko Kanpo-Kontsultak / Arratsaldez-Arratsaldez ohikoa, lehen-mailako arreta (13:00-20:00)-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
3	Barrualde-Galdakao ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Kanpo-Kontsultak (Ospitale Barnekoak + O-Ospitalez Barruko Kanpo-Kontsultak / Goizez-Goizez ohikoa (08:00-15:00)-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Barrualde-Galdakao ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Kanpo-Kontsultak (Ospitale Barnekoak + O-Ospitalez Kanpoko Kanpo-Kontsultak / Arratsaldez-Arratsaldez ohikoa, lehen-mailako arreta (13:00-20:00)-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
2	Bidasoko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Dunboako Osasun Z.-Irun / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Bezeroen Arreta Eremuak / Arratsaldez-Arratsaldez ohikoa, lehen-mailako arreta (13:00-20:00)-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Bidasoko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Dunboako Osasun Z.-Irun / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Bezeroen Arreta Eremuak / Goizez-Goizez ohikoa (08:00-15:00)-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
2	Bidasoko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Hondarribiko Osasun Z.-Hondarribia / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Bezeroen Arreta Eremuak / Arratsaldez-Arratsaldez ohikoa, lehen-mailako arreta (13:00-20:00)-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Bidasoko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Hondarribiko Osasun Z.-Hondarribia / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Bezeroen Arreta Eremuak / Lanaldi Zatiua-Lanaldi zatiitu ohikoa-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
3	Bidasoko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Irungo Erdialdeko Osasun Z.-Irun / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Bezeroen Arreta Eremuak / Arratsaldez-Arratsaldez ohikoa, lehen-mailako arreta (13:00-20:00)-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
3	Bidasoko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Irungo Erdialdeko Osasun Z.-Irun / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Bezeroen Arreta Eremuak / Goizez-Goizez ohikoa (08:00-15:00)-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Bidasoko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Egitura Orokorrak AE / Bidasoko Ospitalea-Hondarribia / Zerbitzu Orokorrak-Biltegia / Hornidurak / Goizez-Goizez ohikoa (08:00-15:00)-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe

2021eko apirilaren 15a, osteguna

Destino kop.	Zerbitzuetakako erakundea	Destinoa
1	Bidasoko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Egitura Orokorrak AE / Bidasoako Ospitalea-Hondarribia / Zuzendaritza Ekonomikoa-Zuzendaritza Ekonomikoa / Goizez-Goizez ohikoa (08:00-15:00)-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Bidasoko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Bidasoako Ospitalea-Hondarribia / Harrera-Unitatea-Harrera-Unitatea / Goizez-Goizez 10:00-17:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Bidasoko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Bidasoako Ospitalea-Hondarribia / Harrera-Unitatea-Harrera-Unitatea / Goizez-Goizez ohikoa (08:00-15:00)-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Bidasoko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Bidasoako Ospitalea-Hondarribia / Harrera-Unitatea-Harrera-Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Bidasoko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Bidasoako Ospitalea-Hondarribia / Harrera-Unitatea-Harrera-Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Bilbao-Basurtuko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Basurtuko Osasun Z.-Bilbao / Altamirako Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Bezeroen Arreta Eremuak / Arratsaldez-Arratsaldez ohikoa, lehen-mailako arreta (13:00-20:00)-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Bilbao-Basurtuko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Basurtuko Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Bezeroen Arreta Eremuak / Arratsaldez-Arratsaldez ohikoa, lehen-mailako arreta (13:00-20:00)-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Bilbao-Basurtuko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Begoñako Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Bezeroen Arreta Eremuak / Arratsaldez-Arratsaldez ohikoa, lehen-mailako arreta (13:00-20:00)-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
2	Bilbao-Basurtuko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Deustuko Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Bezeroen Arreta Eremuak / Arratsaldez-Arratsaldez ohikoa, lehen-mailako arreta (13:00-20:00)-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
2	Bilbao-Basurtuko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Deustuko Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Bezeroen Arreta Eremuak / Goizez-Goizez ohikoa (08:00-15:00)-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
2	Bilbao-Basurtuko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Errekaldeko Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Bezeroen Arreta Eremuak / Arratsaldez-Arratsaldez ohikoa, lehen-mailako arreta (13:00-20:00)-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Bilbao-Basurtuko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Etxaniz Suhiltzailearen Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Bezeroen Arreta Eremuak / Arratsaldez-Arratsaldez ohikoa, lehen-mailako arreta (13:00-20:00)-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Bilbao-Basurtuko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Indautxuko Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Bezeroen Arreta Eremuak / Goizez-Goizez ohikoa (08:00-15:00)-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Bilbao-Basurtuko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Indautxuko Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Bezeroen Arreta Eremuak / Lanaldi Zaitua-Lanaldi zaitu ohikoa-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Bilbao-Basurtuko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Javier Saenz Buruaga Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Bezeroen Arreta Eremuak / Arratsaldez-Arratsaldez ohikoa, lehen-mailako arreta (13:00-20:00)-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
2	Bilbao-Basurtuko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Larreagaburuko Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Bezeroen Arreta Eremuak / Arratsaldez-Arratsaldez ohikoa, lehen-mailako arreta (13:00-20:00)-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota



2021eko apirilaren 15a, osteguna

Destino kop.	Zerbitzuetako erakundea	Destinoa
1	Bilbao-Basurtuko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Miribillako Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Bezeroen Arreta Eremuak / Arratsaldez-Arratsaldez ohikoa, lehen-mailako arreta (13:00-20:00)-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Bilbao-Basurtuko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Otxarkoagako Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Bezeroen Arreta Eremuak / Arratsaldez-Arratsaldez ohikoa, lehen-mailako arreta (13:00-20:00)-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
2	Bilbao-Basurtuko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / San Adiriango Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Bezeroen Arreta Eremuak / Arratsaldez-Arratsaldez ohikoa, lehen-mailako arreta (13:00-20:00)-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Bilbao-Basurtuko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / San Ignazioko Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Bezeroen Arreta Eremuak / Lanaldi Zaitua-Lanaldi zaitu ohikoa-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Bilbao-Basurtuko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Txurdinagako Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Bezeroen Arreta Eremuak / Goizez-Goizez ohikoa (08:00-15:00)-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Bilbao-Basurtuko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Zazpikaleetako Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Bezeroen Arreta Eremuak / Arratsaldez-Arratsaldez ohikoa, lehen-mailako arreta (13:00-20:00)-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Bilbao-Basurtuko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Zorrotzako Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Bezeroen Arreta Eremuak / Arratsaldez-Arratsaldez ohikoa, lehen-mailako arreta (13:00-20:00)-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Bilbao-Basurtuko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ebakuntza-Gela / Bloke Kirurgikoa-Ebakuntza-Gela Programatua / 2 Txanda-2 Txanda, bestelakoak-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Bilbao-Basurtuko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Erradiodiagnostikoko Unitatea-Er radiodiagnostikoko Unitatea / Arratsaldez-Goizez lerrakorra, finkoa-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Bilbao-Basurtuko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Harrera-Unitatea-Harrera-Unitatea / 2 Txanda-2 Txanda, bestelakoak-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Bilbao-Basurtuko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Harrera-Unitatea-Harrera-Unitatea / 2 Txanda-2 Txanda, bestelakoak-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
4	Bilbao-Basurtuko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Kanpo-Kontsultak (Ospitale Barnekoak + O-Ospitalez Barruko Kanpo-Kontsultak / Goizez-Goizez ohikoa (08:00-15:00)-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
4	Bilbao-Basurtuko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Laguntzeko Administrazio Zerbitzuak-Laguntzeko Administrazio Zerbitzuak / Goizez-Goizez ohikoa (08:00-15:00)-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Bilbao-Basurtuko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Larrialdietako Unitatea-Larrialdietako Unitatea / 2 Txanda-2 Txanda (G/A), asteburuekin edota jaiegunekin-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
2	Bilbao-Basurtuko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Larrialdietako Unitatea-Larrialdietako Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Bilbao-Basurtuko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Proba Funtzionalak / Diagnostikoak-Proba Funtzionalak / Diagnostikoak / Arratsaldez-Arratsaldez ohikoa, ospitalekoa (15:00-22:00)-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe

2021eko apirilaren 15a, osteguna

Destino kop.	Zerbitzuetakotako erakundea	Destinoa
1	Bilbao-Basurtuko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Zentral Telefonikoa / Informazioa-Zentral Telefonikoa / Informazioa / Goizez-Goizez ohikoa (08:00-15:00)-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Bilbao-Basurtuko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Zentral Telefonikoa / Informazioa-Zentral Telefonikoa / Informazioa / Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Bilbao-Basurtuko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Etxaniz Suhiltzailearen Anbula-Bilbao / Kanpo-Kontsultak (Ospitale Barnekoak + O-Ospitaleaz Kanpoko Kanpo-Kontsultak / Goizez-Goizez ohikoa (08:00-15:00)-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Bizk. Os. Mentaleko Sarea	Osasun Mentaleko Sarea-Egitura Orokorrak OM / BOMSeko Ospitalea-Bilbao / Zaldibarko Ospitalea-Zaldibar / Zamudioko Ospitalea-Zamudio / Bermeoko Ospitalea-Bermeo / Pertsonaleko Zuzendaritza-Pertsonaleko Zuzendaritza / Goizez-Goizez ohikoa (08:00-15:00)-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Bizk. Os. Mentaleko Sarea	Osasun Mentaleko Sarea-Egitura Orokorrak OM / Zaldibarko Ospitalea-Zaldibar / Medikuntzako Zuzendaritza-Medikuntzako Zuzendaritza / Goizez-Goizez ohikoa (08:00-15:00)-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Bizk. Os. Mentaleko Sarea	Osasun Mentaleko Sarea-Ospitaleko Arreta OM / Zaldibarko Ospitalea-Zaldibar / Zentral Telefonikoa / Informazioa-Zentral Telefonikoa / Informazioa / 2 Txanda-2 Txanda (G/A), asteburuekin edota jaiegunekin-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Bizk. Os. Mentaleko Sarea	Osasun Mentaleko Sarea-Ospitaleko Arreta OM / Zamudioko Ospitalea-Zamudio / Zentral Telefonikoa / Informazioa-Zentral Telefonikoa / Informazioa / 2 Txanda-2 Txanda (G/A), asteburuekin edota jaiegunekin-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Debabarreneko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Elgoibarko Osasun Z.-Elgoibar / Call Center-a-Call Center-a / Arratsaldez-Arratsaldez ohikoa, lehen-mailako arreta (13:00-20:00)-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Debabarreneko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Elgoibarko Osasun Z.-Elgoibar / Call Center-a-Call Center-a / Goizez-Goizez lerrakorra, finkoa-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Debabarreneko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Elgoibarko Osasun Z.-Elgoibar / Call Center-a-Call Center-a / Lanaldi Zatiua-Lanaldi zati ohikoa-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Debabarreneko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Ermuko Osasun Z.-Ermua / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Bezeroen Arreta Eremuak / Arratsaldez-Arratsaldez ohikoa, lehen-mailako arreta (13:00-20:00)-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Debabarreneko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Mendaroko Kontsultategia-Mendaro / Elgoibarko Osasun Z.-Elgoibar / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Bezeroen Arreta Eremuak / Lanaldi Zatiua-Lanaldi zati ohikoa-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Debabarreneko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Mutriuko Osasun Z.-Mutriku / Debako Osasun Z.-Deba / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Bezeroen Arreta Eremuak / Lanaldi Zatiua-Lanaldi zati ohikoa-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Debabarreneko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Torreuako Osasun Z.-Eibar / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Bezeroen Arreta Eremuak / Arratsaldez-Arratsaldez ohikoa, lehen-mailako arreta (13:00-20:00)-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Debabarreneko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Eibariko Ospitalea-Eibar / Kanpo-Kontsultak (Ospitale Barnekoak + O-Ospitaleaz Kanpoko eta Barruko Kontsultak / 2 Txanda-2 Txanda ohikoa (G/A)-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
2	Debabarreneko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Eibariko Ospitalea-Eibar / Larrialdiako Unitatea-Larrialdiako Unitatea / Txandakakoa, 3 txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota

2021eko apirilaren 15a, osteguna

Destino kop.	Zerbitzuetako erakundea	Destinoa
1	Debabarreneko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Mendaroko Ospitalea-Mendaro / Artxiboa / Dokumentazio Sanitarioa-Artxiboa / Dokumentazio Sanitarioa / Goizez-Goizez ohikoa (08:00-15:00)-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Debabarreneko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Mendaroko Ospitalea-Mendaro / Kanpo-Kontsultak (Ospitale Barnekoak + O-Ospitaleaz Kanpoko eta Barruko Kontsultak / Goizez-Goizez ohikoa (08:00-15:00)-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
2	Debabarreneko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Mendaroko Ospitalea-Mendaro / Laguntzeko Administrazio Zerbitzuak-Laguntzeko Administrazio Zerbitzuak / Goizez-Goizez ohikoa (08:00-15:00)-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Debabarreneko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Mendaroko Ospitalea-Mendaro / Zentral Telefonikoa / Informazioa-Zentral Telefonikoa / Informazioa / 2 Txanda-2 Txanda (G/A), asteburuekin edota jategunekin-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Debagoieneko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Bergarako Osasun Z.-Bergara / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Bezeroen Arreta Eremuak / Arratsaldez-Arratsaldez ohikoa, lehen-mailako arreta (13:00-20:00)-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Debagoieneko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Oñatiko Osasun Z.-Oñati / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Bezeroen Arreta Eremuak / Lanaldi Zaitua-Lanaldi zaitu ohikoa-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
2	Debagoieneko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Debagoieneko Ospitalea-Arrasate/Mondragón / Harreara-Unitatea-Harreara-Unitatea / 2 Txanda-2 Txanda, bestelakoak-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Donostialdeko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Aiete Osasun Z.-Donostia / San Sebastián / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Bezeroen Arreta Eremuak / Arratsaldez-Arratsaldez ohikoa, lehen-mailako arreta (13:00-20:00)-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Donostialdeko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Aiete Osasun Z.-Donostia / San Sebastián / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Bezeroen Arreta Eremuak / Goizez-Goizez leherkorra, finkoa-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Donostialdeko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Alde Zaharreko Osasun Z.-Donostia / San Sebastián / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Bezeroen Arreta Eremuak / Lanaldi Zaitua-Lanaldi zaitu ohikoa-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
3	Donostialdeko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Amara Berriko Anbulatorioa (Osasun Z.)-Donostia / San Sebastián / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Bezeroen Arreta Eremuak / Arratsaldez-Arratsaldez ohikoa, lehen-mailako arreta (13:00-20:00)-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Donostialdeko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Bidebietako Osasun Z.-Donostia / San Sebastián / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Bezeroen Arreta Eremuak / Goizez-Goizez ohikoa (08:00-15:00)-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Donostialdeko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Egiako Osasun Z.-Donostia / San Sebastián / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Bezeroen Arreta Eremuak / Arratsaldez-Arratsaldez ohikoa, lehen-mailako arreta (13:00-20:00)-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Donostialdeko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Errenteria-Beraungo Osasun Z.-Errenteria / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Bezeroen Arreta Eremuak / Goizez-Goizez ohikoa (08:00-15:00)-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Donostialdeko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Errenteria-Iztietako Osasun Z.-Errenteria / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Bezeroen Arreta Eremuak / Arratsaldez-Arratsaldez ohikoa, lehen-mailako arreta (13:00-20:00)-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota

2021eko apirilaren 15a, osteguna

Destino kop.	Zerbitzuetakotako erakundea	Destinoa
1	Donostialdeko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Errenteria-Izietako Osasun Z.-Errenteria / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Bezeroen Arreta Eremuak / Goizez-Goizez ohikoa (08:00-15:00)-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
2	Donostialdeko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Groseko Anbulatorioa (Osasun Z.)-Donostia / San Sebastián / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Bezeroen Arreta Eremuak / Arratsaldez-Arratsaldez ohikoa, lehen-mailako arreta (13:00-20:00)-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Donostialdeko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Loiolako Osasun Z.-Donostia / San Sebastián / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Bezeroen Arreta Eremuak / Goizez-Goizez 10:00-17:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Donostialdeko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Ondarretako Osasun Z.-Donostia / San Sebastián / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Bezeroen Arreta Eremuak / Arratsaldez-Arratsaldez ohikoa, lehen-mailako arreta (13:00-20:00)-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Donostialdeko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Ondarretako Osasun Z.-Donostia / San Sebastián / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Bezeroen Arreta Eremuak / Goizez-Goizez ohikoa (08:00-15:00)-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Donostialdeko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Orioko Osasun Z.-Orio / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Bezeroen Arreta Eremuak / Goizez-Goizez ohikoa (08:00-15:00)-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Donostialdeko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Pasai Donibaneko Kontsultategia-Pasaia / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Bezeroen Arreta Eremuak / Goizez-Goizez ohikoa (08:00-15:00)-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Donostialdeko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Pasai San Pedroko Osasun Z.-Pasaia / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Bezeroen Arreta Eremuak / Arratsaldez-Arratsaldez ohikoa, lehen-mailako arreta (13:00-20:00)-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Donostialdeko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Pasai San Pedroko Osasun Z.-Pasaia / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Bezeroen Arreta Eremuak / Goizez-Goizez ohikoa (08:00-15:00)-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Donostialdeko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Zarauzko Anbulatorioa (Osasun Z.)-Zarautz / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Bezeroen Arreta Eremuak / Arratsaldez-Arratsaldez ohikoa, lehen-mailako arreta (13:00-20:00)-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Donostialdeko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Egitura Orokorrak AE / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia / San Sebastián / Komunikazioa-Komunikazioa / Goizez-Goizez ohikoa (08:00-15:00)-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Donostialdeko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Egitura Orokorrak AE / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia / San Sebastián / PEAZ-PEAZ / Goizez-Goizez ohikoa (08:00-15:00)-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Donostialdeko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Amara Berriko Anbulatorioa-Donostia / San Sebastián / Kanpo-Kontsultak (Ospitale Barmekoak + O-Ospitalez Kanpo Kanpo-Kontsultak / Arratsaldez-Arratsaldez ohikoa, lehen-mailako arreta (13:00-20:00)-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
2	Donostialdeko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia / San Sebastián / Harrera-Unitatea-Harrera-Unitatea / 2 Txanda-2 Txanda (G/A), asteburuekin edota jategunekin-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota

2021eko apirilaren 15a, osteguna

Destino kop.	Zerbitzuetakako erakundea	Destinoa
3	Donostialdeko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia / San Sebastián / Harrera-Unitatea-Harrera-Unitatea / Arratsaldez-Arratsaldez ohikoa, lehen-mailako arreta (13:00-20:00)-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Donostialdeko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia / San Sebastián / Harrera-Unitatea-Harrera-Unitatea / Arratsaldez-Arratsaldez ohikoa, ospitalekoa (15:00-22:00)-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
2	Donostialdeko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia / San Sebastián / Harrera-Unitatea-Harrera-Unitatea / Arratsaldez-Goizez leirakorra, finkoa-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
8	Donostialdeko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia / San Sebastián / Harrera-Unitatea-Harrera-Unitatea / Goizez-Goizez ohikoa (08:00-15:00)-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Donostialdeko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia / San Sebastián / Laborategia-Laborategia / 2 Txanda-2 Txanda ohikoa (G/A)-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Donostialdeko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia / San Sebastián / Laborategia-Laborategia / Goizez-Goizez ohikoa (08:00-15:00)-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Donostialdeko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia / San Sebastián / Laguntzeko Administrazio Zerbitzuak-Laguntzeko Administrazio Zerbitzuak / Arratsaldez-Arratsaldez ohikoa, ospitalekoa (15:00-22:00)-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Donostialdeko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia / San Sebastián / Laguntzeko Administrazio Zerbitzuak-Laguntzeko Administrazio Zerbitzuak / Arratsaldez-Arratsaldez ohikoa, ospitalekoa (15:00-22:00)-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
4	Donostialdeko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia / San Sebastián / Laguntzeko Administrazio Zerbitzuak-Laguntzeko Administrazio Zerbitzuak / Goizez-Goizez ohikoa (08:00-15:00)-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
2	Donostialdeko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia / San Sebastián / Zentral Telefonikoa / Informazioa-Zentral Telefonikoa / Informazioa / Arratsaldez-Goizez leirakorra, finkoa-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Donostialdeko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia / San Sebastián / Zentral Telefonikoa / Informazioa-Zentral Telefonikoa / Informazioa / Goizez-Goizez ohikoa (08:00-15:00)-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Donostialdeko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia / San Sebastián / Zentral Telefonikoa / Informazioa-Zentral Telefonikoa / Informazioa / Lanaldi Zatiak-Lanaldi zatiak ohikoa-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
5	Donostialdeko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia / San Sebastián / Zentral Telefonikoa / Informazioa-Zentral Telefonikoa / Informazioa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Donostialdeko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Groseko Anbulatorioa-Donostia / San Sebastián / Kanpo-Kontsultak (Ospitale Barnekoak + O-Ospitale Kanpo-Kontsultak / Arratsaldez-Arratsaldez ohikoa, lehen-mailako arreta (13:00-20:00)-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Donostialdeko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Groseko Anbulatorioa-Donostia / San Sebastián / Kanpo-Kontsultak (Ospitale Barnekoak + O-Ospitale Kanpo-Kontsultak / Arratsaldez-Arratsaldez ohikoa, lehen-mailako arreta (13:00-20:00)-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota



2021eko apirilaren 15a, osteguna

Destino kop.	Zerbitzuetakako erakundea	Destinoa
2	Donostialdeko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Groseko Anbulatorioa-Donostia / San Sebastián / Kanpo-Kontsultak (Ospitale Barnekoak + O-Ospitalez Kanpoko Kanpo-Kontsultak / Goizez-Goizez ohikoa (08:00-15:00)-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Donostialdeko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Lartzabalgo Anbulatorioa-Erreterria / Kanpo-Kontsultak (Ospitale Barnekoak + O-Ospitalez Kanpoko Kanpo-Kontsultak / Goizez-Goizez ohikoa (08:00-15:00)-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-igar gabeako data(2021-12-03)
2	Emergentziak	Emergentziak-Arreta Emergentzietan / Emergentzietako Arabako Koord.-Vitoria-Gasteiz / Koordinazio Zentroa - Bezeroaren Arr. Un-Koordinazio Zentroa - Bezeroaren Arr. Un / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
2	Emergentziak	Emergentziak-Arreta Emergentzietan / Emergentzietako Bizkaiko Koord-Bilbao / Koordinazio Zentroa - Bezeroaren Arr. Un-Koordinazio Zentroa - Bezeroaren Arr. Un / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
2	Emergentziak	Emergentziak-Arreta Emergentzietan / Emergentzietako Gipuzkoako Koo-Donostia / San Sebastián / Koordinazio Zentroa - Bezeroaren Arr. Un-Koordinazio Zentroa - Bezeroaren Arr. Un / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
2	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / -Zamudio / Call Center-a-Call Center-a / Goizez-Goizez ohikoa (08:00-15:00)-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / -Zamudio / Call Center-a-Call Center-a / Lanaldi Zaitutua-Lanaldi zaitutu ohikoa-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Balmasedako Osasun Z.-Balmaseda / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Bezeroen Arreta Eremuak / Goizez-Goizez 10:00-17:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Gallartako Osasun Z.-Zierbena / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Bezeroen Arreta Eremuak / Goizez-Goizez ohikoa (08:00-15:00)-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Ortuellako Osasun Z.-Ortuella / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Bezeroen Arreta Eremuak / Goizez-Goizez ohikoa (08:00-15:00)-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Portugalete-Buenavistako Osasun Z.-Portugalete / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Bezeroen Arreta Eremuak / Arratsaldez-Arratsaldez ohikoa, lehen-mailako arreta (13:00-20:00)-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Portugalete-Castañosko Osasun Z.-Portugalete / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Bezeroen Arreta Eremuak / Goizez-Goizez ohikoa (08:00-15:00)-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Portugalete-Errepelegako Osasun Z.-Portugalete / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Bezeroen Arreta Eremuak / Arratsaldez-Arratsaldez ohikoa, lehen-mailako arreta (13:00-20:00)-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Santurtzi-Kabezesko Osasun Z.-Santurtzi / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Bezeroen Arreta Eremuak / Arratsaldez-Arratsaldez ohikoa, lehen-mailako arreta (13:00-20:00)-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Sodupeko Osasun Z.-Güeñes / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Bezeroen Arreta Eremuak / Lanaldi Zaitutua-Lanaldi zaitutu ohikoa-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota



2021eko apirilaren 15a, osteguna

Destino kop.	Zerbitzuetakako erakundea	Destinoa
1	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Trapagarango Osasun Z.-Valle de Trápaga-Trapagaran / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Bezeroen Arreta Eremuak / Arratsaldez-Arratsaldez ohikoa, lehen-mailako arreta (13:00-20:00)-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
2	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Trapagarango Osasun Z.-Valle de Trápaga-Trapagaran / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Bezeroen Arreta Eremuak / Goizez-Goizez ohikoa (08:00-15:00)-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Zailako Osasun Z.-Zaila / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Bezeroen Arreta Eremuak / Goizez-Goizez ohikoa (08:00-15:00)-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Egitura Orokorra AE / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Mantentze-Lanak-Mantentze-Lanak / Goizez-Goizez ohikoa (08:00-15:00)-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Egitura Orokorra AE / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / PEAZ-PEAZ / Lanaldi Zaitua-Lanaldi zaitua, bestelakoa-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Harrera-Unitatea-Harrera-Unitatea / 2 Txanda-2 Txanda (G/A), asteburuekin edota jaiegunekin-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
2	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Harrera-Unitatea-Harrera-Unitatea / Goizez-Goizez ohikoa (08:00-15:00)-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Kanpo-Kontsultak (Ospitale Barnekoak + O-Ospitalez Barruko Kanpo-Kontsultak / Goizez-Goizez letrakorra, finkoa-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
7	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Kanpo-Kontsultak (Ospitale Barnekoak + O-Ospitalez Barruko Kanpo-Kontsultak / Goizez-Goizez ohikoa (08:00-15:00)-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Kanpo-Kontsultak (Ospitale Barnekoak + O-Ospitalez Kanpoko Kanpo-Kontsultak / Goizez-Goizez ohikoa (08:00-15:00)-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Laguntzeko Administrazio Zerbitzuak-Laguntzeko Administrazio Zerbitzuak / Arratsaldez-Arratsaldez ohikoa, ospitalekoa (15:00-22:00)-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Laguntzeko Administrazio Zerbitzuak-Laguntzeko Administrazio Zerbitzuak / Arratsaldez-Goizez letrakorra, finkoa-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
12	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Laguntzeko Administrazio Zerbitzuak-Laguntzeko Administrazio Zerbitzuak / Goizez-Goizez ohikoa (08:00-15:00)-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
4	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Laguntzeko Administrazio Zerbitzuak-Laguntzeko Administrazio Zerbitzuak / Goizez-Goizez ohikoa (08:00-15:00)-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Igato gabeko data (2021-12-03)
2	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Laguntzeko Administrazio Zerbitzuak-Laguntzeko Administrazio Zerbitzuak / Goizez-Goizez ohikoa (08:00-15:00)-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe

2021eko apirilaren 15a, osteguna

Destino kop.	Zerbitzuetakotako erakundea	Destinoak
2	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Destinoak Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Larraldietako Unitatea-Larraldietako Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Destinoak Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Zentral Telefonikoa / Informazioa-Zentral Telefonikoa / Informazioa / 2 Txanda-2 Txanda (G/A), asteburuekin edota jategunekin-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Destinoak Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Zentral Telefonikoa / Informazioa-Zentral Telefonikoa / Informazioa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Gipuz. Os. Mentaleko Sar.	Osasun Mentaleko Sarea-Arreta Komunitarioa - Osasun-Zentroak OM / Donostia-Amarako OMZ-Donostia / San Sebastián / Helduen Arreta-Helduen Arreta / Goizez-Goizez ohikoa (08:00-15:00)-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
2	Gipuz. Os. Mentaleko Sar.	Osasun Mentaleko Sarea-Arreta Komunitarioa - Osasun-Zentroak OM / Donostia-Egiako OMZ-Donostia / San Sebastián / Helduen Arreta-Helduen Arreta / Goizez-Goizez ohikoa (08:00-15:00)-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Gipuz. Os. Mentaleko Sar.	Osasun Mentaleko Sarea-Arreta Komunitarioa - Osasun-Zentroak OM / Irungo OMZ-Irun / Helduen Arreta-Helduen Arreta / Goizez-Goizez ohikoa (08:00-15:00)-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Goierri-Urola Garaiko ESI	Destinoak Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Azkoitiko Osasun Z.-Azkoitia / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Bezeroen Arreta Eremuak / Arratsaldez-Arratsaldez ohikoa, lehen-mailako arreta (13:00-20:00)-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Goierri-Urola Garaiko ESI	Destinoak Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Azkoitiko Osasun Z.-Azkoitia / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Erizaintzako Langileak / Goizez-Goizez ohikoa (08:00-15:00)-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Goierri-Urola Garaiko ESI	Destinoak Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Beasaingo Anbulatorioa (Osasun Z.)-Beasain / Idiazabalgo Kontsultategia-Idiazabal / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Bezeroen Arreta Eremuak / Goizez-Goizez 10:00-17:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Goierri-Urola Garaiko ESI	Destinoak Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Beasaingo Anbulatorioa (Osasun Z.)-Beasain / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Bezeroen Arreta Eremuak / Goizez-Goizez ohikoa (08:00-15:00)-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Goierri-Urola Garaiko ESI	Destinoak Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Legazpiko Osasun Z.-Legazpi / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Bezeroen Arreta Eremuak / Arratsaldez-Arratsaldez ohikoa, lehen-mailako arreta (13:00-20:00)-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Goierri-Urola Garaiko ESI	Destinoak Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Legazpiko Osasun Z.-Legazpi / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Bezeroen Arreta Eremuak / Goizez-Goizez ohikoa (08:00-15:00)-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Goierri-Urola Garaiko ESI	Destinoak Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Ordiziako Osasun Z.-Ordizia / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Bezeroen Arreta Eremuak / Arratsaldez-Arratsaldez ohikoa, lehen-mailako arreta (13:00-20:00)-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Goierri-Urola Garaiko ESI	Destinoak Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Zumarragako Osasun Z.-Zumarraga / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Bezeroen Arreta Eremuak / Arratsaldez-Arratsaldez ohikoa, lehen-mailako arreta (13:00-20:00)-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Goierri-Urola Garaiko ESI	Destinoak Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Zumarragako Ospitalea-Zumarraga / Kanpo-Kontsultak (Ospitale Barnekoak + O-Ospitalez Kanpoko eta Barruko Kontsultak / Arratsaldez-Arratsaldez ohikoa, lehen-mailako arreta (13:00-20:00)-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Goierri-Urola Garaiko ESI	Destinoak Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Zumarragako Ospitalea-Zumarraga / Ospitalizazioa-Ospitalizazioa / Goizez-Goizez ohikoa (08:00-15:00)-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota

2021eko apirilaren 15a, osteguna

Destino kop.	Zerbitzuetakotako erakundea	Destinoa
2	Goierri-Urola Garaiko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Zumarragako Ospitalea-Zumarraga / Zentral Telefonikoa / Informazioa-Zentral Telefonikoa / Informazioa / 2 Txanda-2 Txanda (G/A), asteburuekin edota jaiegunekin-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Gorlizko Ospitalea	Destinoa Ospital-Eremuan-Egitura Orokorrak AE / Gorlizko Ospitalea-Gorliz / Pertsonaleko Zuzendaritza-Pertsonaleko Zuzendaritza / Goizez-Goizez ohikoa (08:00-15:00)-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Gorlizko Ospitalea	Destinoa Ospital-Eremuan-Egitura Orokorrak AE / Gorlizko Ospitalea-Gorliz / Pertsonaleko Zuzendaritza-Pertsonaleko Zuzendaritza / Goizez-Goizez ohikoa (08:00-15:00)-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Gorlizko Ospitalea	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Gorlizko Ospitalea-Gorliz / Farmazia-Unitatea-Farmazia-Unitatea / Goizez-Goizez ohikoa (08:00-15:00)-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
2	Gorlizko Ospitalea	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Gorlizko Ospitalea-Gorliz / Harrera-Unitatea-Harrera-Unitatea / Goizez-Goizez ohikoa (08:00-15:00)-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
2	Gorlizko Ospitalea	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Gorlizko Ospitalea-Gorliz / Zentral Telefonikoa / Informazioa-Zentral Telefonikoa / Informazioa / 2 Txanda-2 Txanda ohikoa (G/A)-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Santa Marina Ospitalea	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Santa Marina Ospitalea-Bilbao / Harrera-Unitatea-Harrera-Unitatea / 2 Txanda-2 Txanda (G/A), asteburuekin edota jaiegunekin-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Tolosaldeko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Alegiako Osasun Z.-Alegia / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Bezeroen Arreta Eremuak / Goizez-Goizez ohikoa (08:00-15:00)-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Tolosaldeko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Andoaingo Osasun Z.-Andoain / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Bezeroen Arreta Eremuak / Goizez-Goizez ohikoa (08:00-15:00)-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Tolosaldeko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Iruako Kontsultategia-Irua / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Bezeroen Arreta Eremuak / Goizez-Goizez ohikoa (08:00-15:00)-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
2	Tolosaldeko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Tolosako Osasun Z.-Tolosa / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Bezeroen Arreta Eremuak / Goizez-Goizez ohikoa (08:00-15:00)-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Uribeko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Alangoko Osasun Z.-Getxo / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Bezeroen Arreta Eremuak / Arratsaldez-Arratsaldez ohikoa, lehen-mailako arreta (13:00-20:00)-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
2	Uribeko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Algortako Osasun Z.-Getxo / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Bezeroen Arreta Eremuak / Goizez-Goizez ohikoa (08:00-15:00)-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Uribeko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Areetako Osasun Z.-Getxo / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Bezeroen Arreta Eremuak / Arratsaldez-Arratsaldez ohikoa, lehen-mailako arreta (13:00-20:00)-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
2	Uribeko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Areetako Osasun Z.-Getxo / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Bezeroen Arreta Eremuak / Goizez-Goizez ohikoa (08:00-15:00)-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Uribeko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Astrabuduko Osasun Z.-Erandio / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Bezeroen Arreta Eremuak / Lanaldi Zaitua-Lanaldi zaitu ohikoa-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
2	Uribeko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Erandioko Osasun Z.-Erandio / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Bezeroen Arreta Eremuak / Arratsaldez-Arratsaldez ohikoa, lehen-mailako arreta (13:00-20:00)-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Uribeko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Leioako Osasun Z.-Leioa / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Bezeroen Arreta Eremuak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota

2021eko apirilaren 15a, osteguna

Destino kop.	Zerbitzuetako erakundea	Destinoa
2	Uribeko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Leioako Osasun Z.-Leioa / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Bezeroen Arreta Eremuak / Arratsaldez-Arratsaldez ohikoa, lehen-mailako arreta (13:00-20:00)-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Uribeko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Leioako Osasun Z.-Leioa / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Bezeroen Arreta Eremuak / Goizez-Goizez ohikoa (08:00-15:00)-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Uribeko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Mungiako Osasun Z.-Mungia / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Bezeroen Arreta Eremuak / Arratsaldez-Arratsaldez ohikoa, lehen-mailako arreta (13:00-20:00)-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Uribeko ESI	Destinoa Lehen Mailako Arretan-Lehen Mailako Arreta LMA / Sondikako Osasun Z.-Sondika / Lehen Mailako Arretako Unitateak-Bezeroen Arreta Eremuak / Arratsaldez-Arratsaldez ohikoa, lehen-mailako arreta (13:00-20:00)-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Uribeko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Egitura Orokorak AE / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Zuzendaritza Ekonomikoa-Zuzendaritza Ekonomikoa / Goizez-Goizez ohikoa (08:00-15:00)-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
3	Uribeko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Erradiodiagnostikoko Unitatea-Erradiodiagnostikoko Unitatea / 2 Txanda-2 Txanda ohikoa (G/A)-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Uribeko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Farmazia-Unitatea-Farmazia-Unitatea / 2 Txanda-2 Txanda ohikoa (G/A)-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
3	Uribeko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Harrera-Unitatea-Harrera-Unitatea / 2 Txanda-2 Txanda (G/A), asteburuekin edota jaiegunekin-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
3	Uribeko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Harrera-Unitatea-Harrera-Unitatea / 2 Txanda-2 Txanda ohikoa (G/A)-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Uribeko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Harrera-Unitatea-Harrera-Unitatea / 2 Txanda-2 Txanda ohikoa (G/A)-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Uribeko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Harrera-Unitatea-Harrera-Unitatea / Goizez-Goizez ohikoa (08:00-15:00)-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
8	Uribeko ESI	Destinoa Ospital-Eremuan-Ospitaleko Arreta AE / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Larraldietako Unitatea-Larraldietako Unitatea / Txandakakoa, 3 txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Zuzendaritza Nagusia	Erakunde Korporatiboa-Erakunde Korporatiboa / Zuzendaritza Nagusia - Araba-Vitoria-Gasteiz / Asistentzia Sanitarioko Zuzendaritza-Asistentzia Sanitariao / Lanaldi Zaititua-Lanaldi zaititu ohikoa-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
2	Zuzendaritza Nagusia	Erakunde Korporatiboa-Erakunde Korporatiboa / Zuzendaritza Nagusia - Araba-Vitoria-Gasteiz / Ekonomiko eta Finantzako Zuzendaritza-Aurrekontuen Kudeaketa / Lanaldi Zaititua-Lanaldi zaititu ohikoa-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Zuzendaritza Nagusia	Erakunde Korporatiboa-Erakunde Korporatiboa / Zuzendaritza Nagusia - Araba-Vitoria-Gasteiz / Giza Baliabideen Zuzendaritza-Hautaketa eta Horniketa / Lanaldi Zaititua-Lanaldi zaititu ohikoa-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Zuzendaritza Nagusia	Erakunde Korporatiboa-Erakunde Korporatiboa / Zuzendaritza Nagusia - Araba-Vitoria-Gasteiz / Giza Baliabideen Zuzendaritza-Planifikazioa eta Kudeaketa / Lanaldi Zaititua-Lanaldi zaititu ohikoa-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota